
UCHWAŁA NR XVII/117/2016
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Oleskiego

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515,1890), oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. poz. 885, 938, 1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 i z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189,1190, 1269, 1358, 1513,1830,1854,1890,2150) Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje 
:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gorzów Śląski pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu w wysokości 31% 
wkładu własnego do kwoty 310.000zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy złotych) na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1913 O Gorzów Śląski – Pawłowice – Boroszów 
– III etap”, w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Gorzów Śląski na 2016 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gmina Gorzów Śląski i Powiatem Oleskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 6D2FA450-6A7B-4E3B-895A-0CFFE76F1BF0. Podpisany Strona 1




